РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ     РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДОМАХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«7» февраля  2012 года
№ 11
          с.Домаха

  Об организации предоставления сведений в рамках

   межведомственного взаимодействия

                    Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 года № 1993-р ( в ред. Распоряжения Правительства РФ от 07.09.2010 № 1506-р)  ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.С 1  июля 2012 года организовать предоставление сведений в рамках   межведомственного взаимодействия при предоставлении государственных и муниципальных услуг заявителям:

          1) Справка, подтверждающая ,что гражданин поставлен на учет в качестве

            нуждающегося в улучшении жилищных условий;

         2)Справка о том,что  земельный участок для ИЖС ранее гражданину не

            предоставлялся;
         3) Выписка из домовой   ( уличной, поквартирной)   книги с места жительства,

         4) Справка о составе семьи с указанием даты рождения.

2. Определить ответственным за обеспечение межведомственного взаимодействия специалиста администрации Губанову Н.Д.

3.Установить предельный срок предоставления информации в ответ на поступивший межведомственный запрос-2 рабочих дня ( не считая дня поступления запроса).

4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              А.Н.Василькова